
Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 1 (celkem 7) 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany  

 

1. Objednatel :  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 
IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:   CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 

2. Zhotovitel :  Potrusil s.r.o. 

 
zápis v OR: 28. 8. 1996, Krajský soud v Brně, C 24357  

sídlo:  Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice  

jednající:  Ing. Ladislav Potrusil 

IČ:    25310119 

DIČ:      CZ25310119 

bank. spojení:  .......................................... 

č. účtu:    .......................................... 

IBAN:   .......................................... 

SWIFT:   .......................................... 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

  

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na vlastní náklad, na vlastní nebezpečí a za podmínek dále 

uvedených v této smlouvě provést dodávku a montáž nábytkového vybavení pro pracoviště Ústavu 

klinické imunologie a alergologie Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně (dále jako „ÚKIA“) ve 2. a 3. 

NP (dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla. 

 

2. Bližší specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která obsahuje výkaz výměr 

s technickou specifikací jednotlivých položek, kde jsou uvedeny jednotlivé kusy nábytku s rozměry. 

 

3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, přílohou této smlouvy, zadávací dokumentací s 

názvem Nábytkové vybavení pro ÚKIA  a platnými obecně závaznými právními předpisy a normami 

vztahujícími se na toto dílo. 

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. V souladu s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, činí cena díla:   

 

cena bez DPH  599 349 Kč 

DPH  125 863 Kč 

celkem vč. DPH  725 212 Kč 

(slovy: sedmsetdvacetpěttisícdvěstědvanáctkorunčeských) 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 1 (celkem 7) 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany  

 

1. Objednatel :  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 
IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:   CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 

2. Zhotovitel :  Potrusil s.r.o. 

 
zápis v OR: 28. 8. 1996, Krajský soud v Brně, C 24357  

sídlo:  Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice  

jednající:  Ing. Ladislav Potrusil 

IČ:    25310119 

DIČ:      CZ25310119 

bank. spojení:  .......................................... 

č. účtu:    .......................................... 

IBAN:   .......................................... 

SWIFT:   .......................................... 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

  

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na vlastní náklad, na vlastní nebezpečí a za podmínek dále 

uvedených v této smlouvě provést dodávku a montáž nábytkového vybavení pro pracoviště Ústavu 

klinické imunologie a alergologie Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně (dále jako „ÚKIA“) ve 2. a 3. 

NP (dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla. 

 

2. Bližší specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která obsahuje výkaz výměr 

s technickou specifikací jednotlivých položek, kde jsou uvedeny jednotlivé kusy nábytku s rozměry. 

 

3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, přílohou této smlouvy, zadávací dokumentací s 

názvem Nábytkové vybavení pro ÚKIA  a platnými obecně závaznými právními předpisy a normami 

vztahujícími se na toto dílo. 

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. V souladu s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, činí cena díla:   

 

cena bez DPH  599 349 Kč 

DPH  125 863 Kč 

celkem vč. DPH  725 212 Kč 

(slovy: sedmsetdvacetpěttisícdvěstědvanáctkorunčeských) 

 

Číslo Smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2019/119/Lu

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů

1. Obj ednatel :

sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ;
bank. Spoj ení:
č. účtu:
SWIFT:
IBAN:

2. Zhotovitel :

Zápis V OR:
sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ;
bank. Spoj ení:
č. účtu:
IBAN:
SWIFT:

I.
Smluvní Strany

Fakultní nemocnice u sV. Anny V Brně
státní příspěvková Organizace

Pekařská 664/53, 656 91 Brno
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel
00159816
CZ00159816
Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město
71138621/0710
CNBACZPP
CZ97 0710 0000 0000 7113 8621

Potrusìl s.r.0.

28. 8. 1996, Krajský soud V Brně, C 24357
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
Ing. Ladislav Potrusil
253101 19
CZ25310119

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na Vlastní náklad, na Vlastní nebezpečí a Za podmínek dále
uvedených V te'to smlouvě provést dodávku a montáž nábytkoVěho Vybavení pro pracoviště Ústavu
klinické imunologie a alergologie Fakultní nemocnice u sV. Anny V Brně (dále jako „UKIA“) Ve 2. a 3.
NP (dále jen „dí10“). Objednatel se ZaVaZuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla.

Bližší specifikace předmětu díla je uvedena V příloze č. 1 te'to smlouvy, která Obsahuje Výkaz Výměr
s technickou specifikací jednotlivých položek, kde jsou uvedeny jeatliVě kusy nábytku s rozměry.

Zhotovitel provede dílo V souladu s touto smlouvou, přílohou této smlouvy, zadávací dokumentací s
názvem Nábytkové Vybavení pro UKIA a platnými obecně závaznými právními předpisy a normami
Vztahujícími se na toto dílo.

III.
Cena díla a platební podmínky

V souladu s přísl. ust. Zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve Znění pozdějších předpisů, činí cena díla:

cena bez DPH 599 349 Kč
DPH 125 863 Kč
celkem Vč. DPH 725 212 Kč
(slovy: sedmsetacetpěttisícěstědVanáctkorunčeských)

Smlouva o dílo - obecná Strana 1 (celkem 7)`



Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 2 (celkem 7) 

2. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná a 

zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla, vč. zaměření, dopravy, montáže, materiálu, 

inflačních vlivů, úroků, cla, návodů k obsluze a veškeré další dokumentace, kterou vyžadují obecně 

závazné právní předpisy. 

 

3. Bližší specifikace ceny a její tvorby je uvedena v příloze této smlouvy č. 1 výkazu výměr s technickou 

specifikací jednotlivých položek, kde jsou uvedeny jednotlivé kusy nábytku s rozměry.   

 

Úhrada ceny díla bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený 

v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to takto: Zhotovitel vystaví fakturu na celé dílo po předání a převzetí díla 

objednateli, konkrétně po podpisu protokolu o předání a převzetí díla dle čl. VI odst. 1 této smlouvy. 

Faktura bude hrazena objednatelem bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I., odst. 

2 této smlouvy a to ve 16 pravidelných měsíčních splátkách, kdy 1. splátka bude splatná do 30 dnů od 

doručení faktury objednateli a každá následující ve lhůtě 30 dnů od konce splatnosti předchozí, tj. 

celkově 480 dnů. Pokud nedojde k převzetí díla, není objednatel s úhradou ceny díla v prodlení. 

Závazek splatnosti ceny díla je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu objednatele na účet 

zhotovitele.  

 

4. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy včetně čísla smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat 

tyto náležitosti, je objednatel oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti 

vrátit zhotoviteli s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením 

opravené (doplněné) faktury objednateli běžet nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené čl. IV. odst. 2 

této smlouvy. V případě, že má zhotovitel s objednatelem uzavřenou více než jednu smlouvu, je 

zhotovitel povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak 

neučiní a fakturuje na jedné faktuře z více smluv, je objednatel oprávněn postupovat v souladu s tímto 

odstavcem a takovouto fakturu zhotoviteli vrátit. 
 

5. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je objednatel 

oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této 

smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve 

smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

6. Pokud číslo účtu zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu 

§109/2/b, je objednatel oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé 

fakturované platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako 

ručitel) na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109/1 ZDPH, tedy kdy se objednatel 

dozví, že 

a)   daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena, 

b)   plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se  

      úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo 

c)   dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody 

 

7. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem je 

úhrada zdanitelného plnění zhotoviteli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) 

smluvními stranami považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu objednatele, dle této 

smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu 

případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a 

to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

 

8. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu § 96 ZDPH, objednatel je 

oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet zhotovitele. Úhrada platby na 

kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními 

stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.  
 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 2 (celkem 7) 

2. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná a 

zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla, vč. zaměření, dopravy, montáže, materiálu, 

inflačních vlivů, úroků, cla, návodů k obsluze a veškeré další dokumentace, kterou vyžadují obecně 

závazné právní předpisy. 

 

3. Bližší specifikace ceny a její tvorby je uvedena v příloze této smlouvy č. 1 výkazu výměr s technickou 

specifikací jednotlivých položek, kde jsou uvedeny jednotlivé kusy nábytku s rozměry.   

 

Úhrada ceny díla bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený 

v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to takto: Zhotovitel vystaví fakturu na celé dílo po předání a převzetí díla 

objednateli, konkrétně po podpisu protokolu o předání a převzetí díla dle čl. VI odst. 1 této smlouvy. 

Faktura bude hrazena objednatelem bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I., odst. 

2 této smlouvy a to ve 16 pravidelných měsíčních splátkách, kdy 1. splátka bude splatná do 30 dnů od 

doručení faktury objednateli a každá následující ve lhůtě 30 dnů od konce splatnosti předchozí, tj. 

celkově 480 dnů. Pokud nedojde k převzetí díla, není objednatel s úhradou ceny díla v prodlení. 

Závazek splatnosti ceny díla je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu objednatele na účet 

zhotovitele.  

 

4. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy včetně čísla smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat 

tyto náležitosti, je objednatel oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti 

vrátit zhotoviteli s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením 

opravené (doplněné) faktury objednateli běžet nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené čl. IV. odst. 2 

této smlouvy. V případě, že má zhotovitel s objednatelem uzavřenou více než jednu smlouvu, je 

zhotovitel povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak 

neučiní a fakturuje na jedné faktuře z více smluv, je objednatel oprávněn postupovat v souladu s tímto 

odstavcem a takovouto fakturu zhotoviteli vrátit. 
 

5. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je objednatel 

oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této 

smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve 

smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

6. Pokud číslo účtu zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu 

§109/2/b, je objednatel oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé 

fakturované platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako 

ručitel) na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109/1 ZDPH, tedy kdy se objednatel 

dozví, že 

a)   daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena, 

b)   plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se  

      úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo 

c)   dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody 

 

7. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem je 

úhrada zdanitelného plnění zhotoviteli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) 

smluvními stranami považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu objednatele, dle této 

smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu 

případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a 

to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

 

8. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu § 96 ZDPH, objednatel je 

oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet zhotovitele. Úhrada platby na 

kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními 

stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.  
 

 

Číslo Smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: TSm/2019/119/Lu

2. Cena díla provedeného V rozsahu dle čl. II. této Smlouvy je Sjednána jako cena nejvýše přípustná a
Zahrnuje Veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla, Vč. Zaměření, dopravy, montáže, materiálu,
inflačních VliVů, úroků, cla, návodů k obsluze a Veškeré další dokumentace, kterou Vyžadují Obecně
Závazné právní předpisy.

3. Bližší specifikace ceny a její tvorby je uvedena V příloze této smlouvy č. 1 VýkaZu Výměr s technickou
Specifikací jednotlivých položek, kde jsou uvedeny jednotlivé kusy nábytku s rozměry.

Úhrada ceny díla bude obj ednatelem provedena bezhotOVOstním převodem na účet Zhotovitele uvedený
V čl. I. OdSt. 2 tétO smlouvy, a to takto: Zhotovitel VyStaVí fakturu na celé dílo po předání a přeVZetí díla
objednateli, konkrétně po podpisu protokolu O předání a přeVZetí díla dle čl. VI Odst. 1 tétO smlouvy.
Faktura bude hrazena Obj ednatelem bezhotovostním převodem na účet ZhotOVitele uvedený V čl. I., OdSt.
2 této Smlouvy a to Ve 16 pravidelných měsíčních Splátkách, kdy 1. Splátka bude Splatná do 30 dnů Od
doručení faktury objednateli a každá následující Ve lhůtě 30 dnů od konce Splatnosti předchozí, tj.
celkově 480 dnů. Pokud nedojde k převzetí díla, není objednatel S úhradOu ceny díla V prodlení.
Závazek splatnosti ceny díla je splněn okamžikem Odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet
zhotovitele.

4. Faktura musí SplňoVat Veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními
předpisy Včetně čísla Smlouvy Obj ednatele uvedené V záhlaví této Smlouvy. Nebude-li faktura ObsahOVat
tyto náležitosti, je objednatel Oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu Ve lhůtě Splatnosti
Vrátit Zhotoviteli s uvedením důvodu k Opravě či doplnění. V takOVém případě Začne doručením
Opravené (doplněné) faktury Obj ednateli běžet nOVá lhůta Splatnosti a tO V délce stanovené čl. IV. odst. 2
této smlouvy. V případě, že má Zhotovitel s objednatelem uzavřenou Více než jednu Smlouvu, je
Zhotovitel povinen VystaVoVat příslušné faktury ke každé takovéto Smlouvě Samostatně. Pokud tak
neučiní a fakturúje na jedné faktuře Z Více smluv, je objednatel Oprávněn postupovat V Souladu S tímto
OdstaVcem a takovouto fakturu zhotOViteli Vrátit.

5. Pokud bude V Okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění Správcem daně ZVeřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem Ve smyslu § 106 a)
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je objednatel
Oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturoVané platby na základě této
Smlouvy Zadržet a tuto přímo Zaplatit (aniž k tomu bude VyZVán jako ručitel) na účet správce daně Ve
Smyslu § 109 a) ZDPH.

6. Pokud číSlO účtu Zhotovitele uvedené V Záhlaví této smlouvy nebude Zveřejněno Způsobem
umožňujícím dálkový přístup Ve Smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná O účet Vedený V Zahraničí Ve Smyslu
§109/2/b, je objednatel Oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé
fakturoVané platby na základě této smlouvy Zadržet a tuto přímo Zaplatit (aniž k tomu bude VyZVán jako
ručitel) na účet Správce daně Ve smyslu § 109 a) ZDPH.

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109/ 1 ZDPH, tedy kdy se objednatel
dozví, že

a) daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně Zaplacena,
b) plátce, který uskutečňuje tOto Zdanitelné plnění nebo Obdrží úplatu na takové plnění, Se

úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň Zaplatit, nebo
c) dojde ke Zkrácení daně nebO Vylákání daňové Výhody

7. Po provedení úhrady daně Z přidané hodnoty příslušnému správci daně V Souladu s tímto odstaVcem je
úhrada Zdanitelného plnění zhotoviteli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze Základu daně)
Smluvními stranami považována Za řádnou úhradu, reSp. řádné Splnění dluhu objednatele, dle této
Smlouvy (tj. Základu daně i Výše daně z přidané hodnoty), a Zhotoviteli neVZniká žádný nárok na úhradu
případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších Sankcí Vůči Objednateli, a
to ani V případě, že by mu podobné sankce byly Vyměřeny Správcem daně.

8. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet Ve Smyslu § 96 ZDPH, Objednatel je
Oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet ZhotOVitele. Úhrada platby na
kterýkoli Oznámený účet (tj. účet Odlišný Od účtu uvedeného na daňOVém dokladu) je smluvními
Stranami považována Za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.

Smlouva o dílo - Obecná Strana 2 (celkem 7)l



Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 3 (celkem 7) 

IV.  

Doba a místo plnění 

 
1. Místem plnění je budova K, 2. a 3. NP pracoviště Ústavu klinické imunologie a alergologie v sídle 

objednatele. Čísla a označení jednotlivých místností, kde bude dílo provedeno, jsou uvedena v příloze č. 

1 této smlouvy   

 

2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli nastoupit k zaměření prostor určených pro provedení díla 

nejpozději 10 dní před zahájením samotné realizace díla. Oznámení obdrží zhotovitel 3 dny před 

zahájením zaměření prostor výzvu e-mailem na pověřeného pracovníka zhotovitele uvedeného v čl. IX., 

odst. 2. Pokud objednatel nedodrží termín pro předání pracoviště zhotoviteli k provedení díla, 

prodlužuje se zhotoviteli konečný termín pro předání díla dle odst. 3 této smlouvy, a to o stejný počet 

dnů, o který se objednatel zpozdí s umožněním zaměření prostor příslušného pracoviště.   

 

3. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do45 dní od ukončení zaměření 

jednotlivých místností, kde bude dílo provedeno a bude oběma stranami potvrzeno. Samotná montáž 

s předáním dotčeného pracoviště bude v návaznosti na dokončení prací zhotovitelem stavby. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že se neuplatní § 1980 občanského zákoníku a smluvní strany mají zájem i 

na opožděném plnění této smlouvy, pokud ovšem toto prodlení zhotovitele není podstatným porušením 

smlouvy, při kterém má objednatel právo v souladu se zákonem od této smlouvy odstoupit. 

 

 

V. 

Provádění díla 

 
1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo s maximální odbornou péčí a hospodárnosti při provádění všech 

prací a při výběru materiálů a subdodavatelů, to vše při dodržení maximální možné kvality a s důrazem 

na ekologickou šetrnost.  

 

3. Dílo bude mít tyto základní kvalitativní a technické ukazatele: 

 

 bude odpovídat této smlouvě a jejím přílohám   

 bude odpovídat obecně závazným právním předpisům a normám ČSN a EN platným v době 

provádění díla, zejména z hlediska technického, materiálového, bezpečnostního, požárního, 

hygienického, ochrany životního prostředí apod., 

 bude odpovídat výchozím podkladům objednatele, požadavkům objednatele a zápisům 

smluvních stran, 

 bude odpovídat předepsaným technologickým postupům, 

  

 budou použity pouze kvalitní materiály a výrobky s úplnými atesty a protokoly o zkouškách 

potvrzující vhodnost použití pro daný účel a zdravotní nezávadnost,  

 budou přednostně použity ekologicky šetrné výrobky a postupy, kterými nedojde k porušení 

hygienických standardů uvedených ve vyhl. č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity 

chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností 

některých staveb, ve znění pozdějších předpisů, 

 zhotovitel dílo provede tak, aby jednotlivé kusy nábytku bylo možno umístit a sestavit do 

příslušných místností dle půdorysů projektové dokumentace a v rozměrech uvedeny v příloze 

č. 1 (s tolerancí +/- 10% po zaměření), za tímto účelem je zhotovitel povinen před zahájením 

výroby provést zaměření v místě plnění v souladu čl. IV., odst. 2 této smlouvy.  

 

4. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků uvedených v předešlém odstavci i svými 

subdodavateli.   

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 3 (celkem 7) 

IV.  

Doba a místo plnění 

 
1. Místem plnění je budova K, 2. a 3. NP pracoviště Ústavu klinické imunologie a alergologie v sídle 

objednatele. Čísla a označení jednotlivých místností, kde bude dílo provedeno, jsou uvedena v příloze č. 

1 této smlouvy   

 

2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli nastoupit k zaměření prostor určených pro provedení díla 

nejpozději 10 dní před zahájením samotné realizace díla. Oznámení obdrží zhotovitel 3 dny před 

zahájením zaměření prostor výzvu e-mailem na pověřeného pracovníka zhotovitele uvedeného v čl. IX., 

odst. 2. Pokud objednatel nedodrží termín pro předání pracoviště zhotoviteli k provedení díla, 

prodlužuje se zhotoviteli konečný termín pro předání díla dle odst. 3 této smlouvy, a to o stejný počet 

dnů, o který se objednatel zpozdí s umožněním zaměření prostor příslušného pracoviště.   

 

3. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do45 dní od ukončení zaměření 

jednotlivých místností, kde bude dílo provedeno a bude oběma stranami potvrzeno. Samotná montáž 

s předáním dotčeného pracoviště bude v návaznosti na dokončení prací zhotovitelem stavby. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že se neuplatní § 1980 občanského zákoníku a smluvní strany mají zájem i 

na opožděném plnění této smlouvy, pokud ovšem toto prodlení zhotovitele není podstatným porušením 

smlouvy, při kterém má objednatel právo v souladu se zákonem od této smlouvy odstoupit. 

 

 

V. 

Provádění díla 

 
1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo s maximální odbornou péčí a hospodárnosti při provádění všech 

prací a při výběru materiálů a subdodavatelů, to vše při dodržení maximální možné kvality a s důrazem 

na ekologickou šetrnost.  

 

3. Dílo bude mít tyto základní kvalitativní a technické ukazatele: 

 

 bude odpovídat této smlouvě a jejím přílohám   

 bude odpovídat obecně závazným právním předpisům a normám ČSN a EN platným v době 

provádění díla, zejména z hlediska technického, materiálového, bezpečnostního, požárního, 

hygienického, ochrany životního prostředí apod., 

 bude odpovídat výchozím podkladům objednatele, požadavkům objednatele a zápisům 

smluvních stran, 

 bude odpovídat předepsaným technologickým postupům, 

  

 budou použity pouze kvalitní materiály a výrobky s úplnými atesty a protokoly o zkouškách 

potvrzující vhodnost použití pro daný účel a zdravotní nezávadnost,  

 budou přednostně použity ekologicky šetrné výrobky a postupy, kterými nedojde k porušení 

hygienických standardů uvedených ve vyhl. č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity 

chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností 

některých staveb, ve znění pozdějších předpisů, 

 zhotovitel dílo provede tak, aby jednotlivé kusy nábytku bylo možno umístit a sestavit do 

příslušných místností dle půdorysů projektové dokumentace a v rozměrech uvedeny v příloze 

č. 1 (s tolerancí +/- 10% po zaměření), za tímto účelem je zhotovitel povinen před zahájením 

výroby provést zaměření v místě plnění v souladu čl. IV., odst. 2 této smlouvy.  

 

4. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků uvedených v předešlém odstavci i svými 

subdodavateli.   

 

Číslo Smlouvy Zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2019/119/Lu

IV.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění je budova K, 2. a 3. NP pracoviště Ústavu klinické imunologie a alergologie V sídle
objednatele. Císla a označení jednotlivých místností, kde bude dílo provedeno, jsou uvedena V příloze č.
1 této Smlouvy

2. Objednatel se Zavazuje umožnit Zhotoviteli nastoupit k Zaměření prostor určených pro provedení díla
nejpozději 10 dní před Zahájením Samotné realizace díla. Oznámení Obdrží zhotovitel 3 dny před
Zaháj ením zaměření prostor VýzVu e-mailem na pověřeného pracovníka zhotovitele uvedeného V čl. IX.,
odst. 2. Pokud objednatel nedodrží termín pro předání pracoviště zhotoviteli k provedení díla,
prodlužuje se zhotoviteli konečný termín pro předání díla dle odst. 3 této smlouvy, a to O stejný počet
dnů, o který se obj ednatel Zpozdí S umožněním zaměření prostor příslušného pracoviště.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději d045 dní od ukončení zaměření
jednotlivých místností, kde bude dílo provedeno a bude oběma stranami potvrzeno. Samotná montáž
s předáním dotčeného pracoviště bude V návaznosti na dokončení prací ZhotoVitelem stavby.

4. Smluvní Strany se dohodly, že se neuplatní § 1980 občanského zákoníku a smluvní strany mají Zájem i
na opožděném plnění této smlouvy, pokud Ovšem toto prodlení zhotovitele není podstatným porušením
smlouvy, při kterém má objednatel právo v souladu se Zákonem od této smlouvy Odstoupit.

V.
Provádění díla

1. Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla a že jsou mu Známy
Veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

2. Zhotovitel se Zavazuje realizovat dílo S maximální Odbornou péčí a hospodárnosti při provádění Všech
prací a při Výběru materiálů a Subdodavatelů, to Vše při dodržení maximální možné kvality a S důrazem
na ekologickou šetmost.

3. Dílo bude mít tyto Základní kvalitativní a technické ukazatele:

bude odpovídat této smlouvě a jejím přílohám
bude odpovídat obecně ZáVazným právním předpisům a normám ČSN a EN platným V době
provádění díla, Zejména Z hlediska technického, materiálového, bezpečnostního, požárního,
hygienického, Ochrany životního prostředí apod.,

0 bude odpovídat Výchozím podkladům Objednatele, požadavkům objednatele a Zápisům
smluvních Stran,

0 bude odpovídat předepsaným technologickým postupům,

0 budou použity pouze kvalitní materiály a Výrobky S ůplnými atesty a protokoly o Zkouškách
potvrzující Vhodnost použití pro daný účel a Zdravotní nezávadnost,

0 budou přednostně použity ekologicky šetrné Výrobky a postupy, kterými nedojde k porušení
hygienických Standardů uvedených Ve Vyhl. č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity
chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro Vnitřní prostředí pobytových místností
některých staveb, Ve Znění pozdějších předpisů,

0 Zhotovitel dílo provede tak, aby jednotlivé kusy nábytku bylo možno umístit a Sestavit do
příslušných místností dle půdorysů projektové dokumentace a V rozměrech uvedeny V příloze
č. 1 (S toleranci +/- 10% po Zaměření), Za tímto účelem je Zhotovitel povinen před Zahájením
Výroby provést Zaměření V místě plnění V souladu čl. IV., odst. Z této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen Zajistit Splnění požadavků uvedených Vpředešlém odstavci i SVými
subdodaVateli.

Smlouva o dílo - obecná Strana 3 (celkem 7)`



Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 4 (celkem 7) 

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 

jeho použití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen provést okamžitě nápravu a 

veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

 

6. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstraňovat odpady vzniklé prováděním díla a zabezpečí čistotu 

veřejné a příjezdové komunikace a udržování pořádku v místě provádění díla, včetně dodržení limitů 

hlučnosti prováděných prací v souladu s hygienickými normami. Zhotovitel zabezpečí, aby i jeho 

subdodavatelé měli povinnost likvidovat odpady vznikající při jejich činnosti. Zhotovitel uhradí ze 

svých prostředků náklady na vyčištění komunikací, kanalizace apod., pokud bylo znečištění způsobeno 

jeho činností a vyčištění zajistí. 

 

7. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví, jakož i požární ochrany je plně povinností 

zhotovitele. 

 

8. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za veškeré škody způsobené na díle v souvislosti s jeho činností, 

činností jeho subdodavatelů, jakož i za škody způsobené objednateli v souvislosti s porušením 

povinností dle této smlouvy, platných obecně závazných právních předpisů a norem ČSN a EN. 

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně 

uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží 

objednateli. 

 

9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a že pojistná částka 

dosahuje ceny díla.  

 

10. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a přizvat si podle potřeby 

nezávislý kontrolní orgán. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli při kontrole díla potřebnou 

součinnost. 

 

11. Ohlašovna požáru pro areál objednatele je vrátnice z Mendlova náměstí, tel. 543183333. 

 

12. Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny a požadavky pověřeného pracoviště objednatele 

a jeho zaměstnanců ohledně způsobu provádění díla. Smluvní strany si vylučují aplikaci § 2595 

občanského zákoníku. 

 

 

 

VI. 

Předání díla 

 
1. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo a objednatel jej převezme formou protokolu o předání a převzetí díla 

podepsaného pověřeným zástupcem zhotovitele a zaměstnancem pověřeného pracoviště objednatele 

uvedenými v čl. IX., této smlouvy.  

 

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména pokud má dílo 

vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů, není předána 

příslušná dokumentace k dílu. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky 

užívání díla nebránícími, dohodne se v protokolu o předání a převzetí díla způsob a termín jejich 

odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 10 dnů ode dne 

předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto 

dotčeny. 

 

3. Podpisem protokolu o předání a převzetí díla dochází k předání předmětu díla zhotovitelem objednateli. 

Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli 

daný touto smlouvou. 

 

4. Okamžikem předání díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu. 

 

 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 4 (celkem 7) 

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 

jeho použití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen provést okamžitě nápravu a 

veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

 

6. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstraňovat odpady vzniklé prováděním díla a zabezpečí čistotu 

veřejné a příjezdové komunikace a udržování pořádku v místě provádění díla, včetně dodržení limitů 

hlučnosti prováděných prací v souladu s hygienickými normami. Zhotovitel zabezpečí, aby i jeho 

subdodavatelé měli povinnost likvidovat odpady vznikající při jejich činnosti. Zhotovitel uhradí ze 

svých prostředků náklady na vyčištění komunikací, kanalizace apod., pokud bylo znečištění způsobeno 

jeho činností a vyčištění zajistí. 

 

7. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví, jakož i požární ochrany je plně povinností 

zhotovitele. 

 

8. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za veškeré škody způsobené na díle v souvislosti s jeho činností, 

činností jeho subdodavatelů, jakož i za škody způsobené objednateli v souvislosti s porušením 

povinností dle této smlouvy, platných obecně závazných právních předpisů a norem ČSN a EN. 

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně 

uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží 

objednateli. 

 

9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a že pojistná částka 

dosahuje ceny díla.  

 

10. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a přizvat si podle potřeby 

nezávislý kontrolní orgán. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli při kontrole díla potřebnou 

součinnost. 

 

11. Ohlašovna požáru pro areál objednatele je vrátnice z Mendlova náměstí, tel. 543183333. 

 

12. Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny a požadavky pověřeného pracoviště objednatele 

a jeho zaměstnanců ohledně způsobu provádění díla. Smluvní strany si vylučují aplikaci § 2595 

občanského zákoníku. 

 

 

 

VI. 

Předání díla 

 
1. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo a objednatel jej převezme formou protokolu o předání a převzetí díla 

podepsaného pověřeným zástupcem zhotovitele a zaměstnancem pověřeného pracoviště objednatele 

uvedenými v čl. IX., této smlouvy.  

 

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména pokud má dílo 

vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů, není předána 

příslušná dokumentace k dílu. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky 

užívání díla nebránícími, dohodne se v protokolu o předání a převzetí díla způsob a termín jejich 

odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 10 dnů ode dne 

předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto 

dotčeny. 

 

3. Podpisem protokolu o předání a převzetí díla dochází k předání předmětu díla zhotovitelem objednateli. 

Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli 

daný touto smlouvou. 

 

4. Okamžikem předání díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu. 

 

 

 

 

Číslo Smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2019/119/Lu

5. Zhotovitel Se ZaVaZuje a ručí Za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, O kterém je v době
jeho použití ZnámO, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen provést okamžitě nápravu a
Veškeré náklady S tím Spojené nese Zhotovitel.

6. Zhotovitel se Zavazuje na SVé náklady odstraňovat odpady Vzniklé prováděním díla a Zabezpečí čistotu
Veřejné a příjezdové komunikace a udržování pořádku V místě provádění díla, Včetně dodržení limitů
hlučnosti prováděných prací v souladu s hygienickými normami. Zhotovitel ZabeZpečí, aby i jeho
suddaVatelé měli povinnost likvidovat Odpady VZnikající při jejich činnosti. Zhotovitel uhradí Ze
sVých prostředků náklady na Vyčištění komunikací, kanalizace apod., pokud bylo Znečištění Způsobeno
jeho činností a Vyčištění zajistí.

7. Zajištění prostředků bezpečnosti a Ochrany zdraví, jakož i požární ochrany je plně povinností
Zhotovitele.

8. Zhotovitel nese plnou odpovědnost Za Veškeré škody Způsobené na díle V souvislosti S jeho činností,
činností jeho SubdodaVatelů, jakož i Za škody Způsobené objednateli VsouVisloSti Sporušením
povinností dle této smlouvy, platných Obecně záVaZných právních předpisů a norem ČSN a EN.
Zhotovitel je povinen bez Zbytečného Odkladu škodu Odstranit a není-li to možné, pak ji finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Volba Způsobu náhrady škody náleží
objednateli.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činnOStí a že pojistná částka
dosahuje ceny díla.

10. Objednatel Si Vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a přiZVat Si podle potřeby
nezávislý kontrolní Orgán. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli při kontrole díla potřebnou
součinnost.

11. OhlašOVna požáru pro areál Objednatele je Vrátnice z MendloVa náměstí, tel. 543183333.

12. Zhotovitel je povinen Se při provádění díla řídit pOkyny a požadavky pověřeného pracoviště objednatele
a jeho Zaměstnanců Ohledně způsobu provádění díla. Smluvní Strany si vylučují aplikaci § 2595
občanského Zákoníku.

VI.
Předání díla

1. Zhotovitel OdeVZdá ZhOtOVené dílo a Obj ednatel jej převezme formou protokolu O předání a převzetí díla
podepsaného pověřeným Zástupcem Zhotovitele a Zaměstnancem pověřeného pracoviště Obj ednatele
uvedenými v čl. IX., této smlouvy.

2. Objednatel je Oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. Zejména pokud má dílo
Vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů, není předána
příslušná dokumentace k dílu. V případě, že objednatel převezme dílo S drobnými Vadami a nedodělky
užívání díla nebránícími, dohodne se VprotokOlu O předání a převzetí díla Způsob a termín jejich
odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že Vady budou Odstraněny do 10 dnů ode dne
předání a převzetí díla. Nároky Objednatele na Zaplacení eVentuálních Sankcí a škod nejsou tímto
dotčeny.

3. Podpisem protokolu O předání a převzetí díla dochází k předání předmětu díla zhotovitelem objednateli.
Pokud jSOu Však V Zápise uvedeny Vady a nedodělky, není Splněn závazek Zhotovitele Vůči objednateli
daný tOutO Smlouvou.

4. Okamžikem předání díla přechází na Obj ednatele nebezpečí škody na díle a Vlastnické práVO k dílu.

Smlouva o dílo - obecná Strana 4 (celkem 7)`



Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 5 (celkem 7) 

VII. 

Odpovědnost za vady díla a záruka 

 

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet 

okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla, u vad a nedodělků dnem odstranění poslední 

vady či nedodělku specifikovaného v protokolu o předání a převzetí díla.  

 

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění vady nejpozději do 3 dnů od písemného oznámení vady 

díla objednatelem a vady díla odstranit v nejkratší možné době, nejpozději však do 5 dnů od oznámení 

vady díla. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou 

se smluvní strany na lhůtě delší.  

 

3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 dnů od písemného oznámení vady díla 

objednatelem a smluvní strany si nedohodnou delší lhůtu dle odst. 2, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jiný subjekt a náklady zhotoviteli vyúčtovat. 

 

4. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti 

s prováděním záručních zásahů, hradí v plné výši zhotovitel.  

 

 

VIII. 

Sankce 

 
1. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit objednateli za nesplnění dohodnutého 

termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý 

započatý den prodlení.  

 

2. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit objednateli za nesplnění dohodnutého 

termínu pro odstranění nedodělků a vad díla sjednaného v protokolu o odevzdání a převzetí díla 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Stejnou 

pokutu má právo objednatel požadovat v případě nesplnění dohodnutých termínů pro odstraňování 

záručních vad. 

 

3. Nárok objednatele na náhradu škody, včetně náhrady škody, která přesahuje smluvní pokutu, není 

ustanoveními odst. 1 a 2 tohoto článku dotčen. 

 

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu uhradit v plné výši objednateli náhradu škody, která 

objednateli vznikne v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele, která pro něj vyplývá z této 

smlouvy.  

 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 

úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.  

 

6. Zhotovitel je povinen si při provádění díla počínat tak a učinit taková opatření, aby nedocházelo ke 

vzniku škod. 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 

1. Objednatel pověřil realizací předmětu této smlouvy toto své pracoviště:  

 OÚ – Oddělení zásobování technickým materiálem, tel.: 543 182 080, mtz@fnusa.cz 

 ÚIRT – Oddělení investičního rozvoje, tel.: 543 182 126, sekr.oir@fnusa.cz 

 

2. Zhotovitel pověřil realizací předmětu této smlouvy: ..................................., tel: ..................................., 

mobil: ......................................., e-mail: ................................... 

 

3. Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé smluvní straně 

doporučeným dopisem. 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 5 (celkem 7) 

VII. 

Odpovědnost za vady díla a záruka 

 

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet 

okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla, u vad a nedodělků dnem odstranění poslední 

vady či nedodělku specifikovaného v protokolu o předání a převzetí díla.  

 

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění vady nejpozději do 3 dnů od písemného oznámení vady 

díla objednatelem a vady díla odstranit v nejkratší možné době, nejpozději však do 5 dnů od oznámení 

vady díla. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou 

se smluvní strany na lhůtě delší.  

 

3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 dnů od písemného oznámení vady díla 

objednatelem a smluvní strany si nedohodnou delší lhůtu dle odst. 2, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jiný subjekt a náklady zhotoviteli vyúčtovat. 

 

4. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti 

s prováděním záručních zásahů, hradí v plné výši zhotovitel.  

 

 

VIII. 

Sankce 

 
1. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit objednateli za nesplnění dohodnutého 

termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý 

započatý den prodlení.  

 

2. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit objednateli za nesplnění dohodnutého 

termínu pro odstranění nedodělků a vad díla sjednaného v protokolu o odevzdání a převzetí díla 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Stejnou 

pokutu má právo objednatel požadovat v případě nesplnění dohodnutých termínů pro odstraňování 

záručních vad. 

 

3. Nárok objednatele na náhradu škody, včetně náhrady škody, která přesahuje smluvní pokutu, není 

ustanoveními odst. 1 a 2 tohoto článku dotčen. 

 

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu uhradit v plné výši objednateli náhradu škody, která 

objednateli vznikne v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele, která pro něj vyplývá z této 

smlouvy.  

 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 

úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.  

 

6. Zhotovitel je povinen si při provádění díla počínat tak a učinit taková opatření, aby nedocházelo ke 

vzniku škod. 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 

1. Objednatel pověřil realizací předmětu této smlouvy toto své pracoviště:  

 OÚ – Oddělení zásobování technickým materiálem, tel.: 543 182 080, mtz@fnusa.cz 

 ÚIRT – Oddělení investičního rozvoje, tel.: 543 182 126, sekr.oir@fnusa.cz 

 

2. Zhotovitel pověřil realizací předmětu této smlouvy: ..................................., tel: ..................................., 

mobil: ......................................., e-mail: ................................... 

 

3. Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé smluvní straně 

doporučeným dopisem. 

 

Číslo Smlouvy Zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: TSm/2019/119/Lu

VII.
Odpovědnost Za Vady díla a Záruka

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost provedeného díla pO dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet
okamžikem podpisu protokolu O předání a převzetí díla, u Vad a nedodělků dnem odstranění poslední
Vady či nedodělku SpecifikoVaného V protokolu O předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění Vady nejpozději do 3 dnů od písemného Oznámení Vady
díla objednatelem a Vady díla Odstranit V nejkratší možné době, nejpozději Však do 5 dnů od oznámení
Vady díla. Pouze V případě, že charakter, závažnost a rozsah Vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou
Se Smluvní strany na lhůtě delší.

3. Nenastoupí-li zhotovitel k Odstranění reklamoVané Vady do 10 dnů Od písemného oznámení Vady díla
objednatelem a Smluvní strany si nedohOdnou delší lhůtu dle Odst. 2, je objednatel oprávněn poVěřit
odstraněním Vady jiný subjekt a náklady zhotoviteli VyúčtoVat.

4. CeStOVní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které zhOtOViteli Vzniknou V souvislosti
S prováděním záručních zásahů, hradí V plné Výši zhotovitel.

VIII.
Sankce

1. Objednatel je OpráVněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit Objednateli za nesplnění dohodnutého
termínu dokončení a předání díla Smlaí pokutu Ve Výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. Objednatel je OpráVněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit Objednateli za nesplnění dohodnutého
termínu pro Odstranění nedodělků a Vad díla sjednaného Vprotokolu o OdeVzdání a převzetí díla
Smluvní pOkutu Ve Výši 0,01 % z celkOVé ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Stejnou
pokutu má práVO Objednatel požadovat Vpřípadě nesplnění dohodnutých termínů pro odstraňování
záručních Vad.

3. Nárok Objednatele na náhradu škody, Včetně náhrady škody, která přesahuje smluvní pokutu, není
ustanoveními Odst. 1 a 2 tohoto článku dotčen.

4. Zhotovitel je poVinen bez zbytečného Odkladu uhradit V plné Výši objednateli náhradu škody, která
objednateli Vznikne V SouViSlosti sporušením povinnosti zhotovitele, která pro něj Vyplývá zte'to
Smlouvy.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli
úrok z prodlení Ve Výši 0,01 % z nezaplacené části ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

6. Zhotovitel je povinen si při provádění díla počínat tak a učinit takOVá Opatření, aby nedocházelo ke
Vzniku škod.

IX.
Ostatní ujednání

1. Obj ednatel pověřil realizací předmětu této smlouvy tOto sVé pracoviště:
0 OÚ f Oddělení záSoboVání technickým materiálem, tel.: 543 182 080, mtzçaìfnusacz
0 ÚIRT f Oddělení investičního rOzVOje, tel.: 543 182 126, sekr.0ir@fnusa.cz

2. Zhotovitel pOVěřil realizací předmětu této SmlouVy: tel:_,
m0bil=_,e-maik -

3. Ke změně pověřených pracovníků nebO rozsahu jejich Oprávnění postačí Oznámení druhé Smluvní straně
doporučeným dopisem.

Smlouva 0 dílo - obecná Strana 5 (celkem 7)j

mailto:mtz@fnusa.cz


Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 6 (celkem 7) 

4. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem nebo vešly ve známost ve vztahu k předmětu smlouvy či smluvní straně 

nezpřístupní třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto 

informace k jiným účelům, než pro plnění této smlouvy. Dále se zhotovitel, jeho zaměstnanci a 

subdodavatelé zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti 

s prováděním díla dozvěděli a které jsou chráněny obecně závaznými právními předpisy (osobní údaje, 

utajované skutečnosti) nebo které objednatel výslovně prohlásil za důvěrné. 

 

5. Všichni zaměstnanci zhotovitele, kteří se budou pohybovat v areálu objednatele, jsou povinni viditelně 

nosit identifikační karty nebo jiné viditelné označení zhotovitele.   

 

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele. 

 

7. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

 

8. Zhotovitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 

při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí zhotovitel i u subdodavatelů, kteří 

se podílí na realizaci této smlouvy. 

 

9. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

10. Přesahuje-li cena díla uvedená v této smlouvě částku 50.000,- Kč bez DPH, je objednatel jako státní 

příspěvková organizace povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých 

informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, 

zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou 

údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného 

odkladu po uzavření této smlouvy. 

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, v případě povinnosti objednatele zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv a to nezávisle na větě první, tohoto odstavce. 

 

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo a dalšími právními předpisy České republiky. 

Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití obchodních 

zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako 

dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.   

 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha obsahující položkovou specifikaci díla včetně ceny 

jednotlivých částí díla. 

 

5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 

6. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně 

v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany. 

 

7. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.  

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 6 (celkem 7) 

4. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem nebo vešly ve známost ve vztahu k předmětu smlouvy či smluvní straně 

nezpřístupní třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto 

informace k jiným účelům, než pro plnění této smlouvy. Dále se zhotovitel, jeho zaměstnanci a 

subdodavatelé zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti 

s prováděním díla dozvěděli a které jsou chráněny obecně závaznými právními předpisy (osobní údaje, 

utajované skutečnosti) nebo které objednatel výslovně prohlásil za důvěrné. 

 

5. Všichni zaměstnanci zhotovitele, kteří se budou pohybovat v areálu objednatele, jsou povinni viditelně 

nosit identifikační karty nebo jiné viditelné označení zhotovitele.   

 

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele. 

 

7. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

 

8. Zhotovitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 

při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí zhotovitel i u subdodavatelů, kteří 

se podílí na realizaci této smlouvy. 

 

9. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

10. Přesahuje-li cena díla uvedená v této smlouvě částku 50.000,- Kč bez DPH, je objednatel jako státní 

příspěvková organizace povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých 

informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, 

zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou 

údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného 

odkladu po uzavření této smlouvy. 

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, v případě povinnosti objednatele zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv a to nezávisle na větě první, tohoto odstavce. 

 

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo a dalšími právními předpisy České republiky. 

Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití obchodních 

zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako 

dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.   

 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha obsahující položkovou specifikaci díla včetně ceny 

jednotlivých částí díla. 

 

5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 

6. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně 

v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany. 

 

7. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.  

Číslo Smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2019/119/Lu

4. Objednatel a Zhotovitel se ZaVaZují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem nebo vešly Ve Známost ve vztahu k předmětu Smlouvy či Smluvní Straně
nezpřístupní třetí Osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní Strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, než pro plnění této Smlouvy. Dále se Zhotovitel, jeho Zaměstnanci a
suddaVatelé zavazují ZachOVávat mlčenlivoSt O Všech skutečnostech, které se V Souvislosti
s prováděním díla dozvěděli a které jsou chráněny Obecně závaznými právními předpisy (Osobní údaje,
utaj Ované Skutečnosti) nebo které Obj ednatel výslovně prohlásil Za důvěrné.

5. Všichni zaměstnanci zhotovitele, kteří Se budou pohybovat V areálu objednatele, jsou povinni viditelně
nosit identifikační karty nebo jiné viditelné Označení zhotovitele.

6. Zhotovitel není Oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí Z této Smlouvy
nebo její části třetí Osobě bez písemného Souhlasu Objednatele.

7. Zhotovitel souhlasí Se Zpřístupněním nebo Zveřejněním Všech náležitostí tohoto Smluvního Vztahu.

8. Zhotovitel poskytne kontrolním a obdobným Orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci
při VýkOnu kontrol týkajících Se této smlouvy. Tuto povinnost Zajistí Zhotovitel i u suddaVatelů, kteří
se podílí na realizaci této smlouvy.

9. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá V evidenci daní zachyceny daňOVé nedoplatky,
nemá nedOplatek na pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a
na penále na Sociální Zabezpečení a příspěvku na státní politiku Zaměstnanosti.

10. Přesahuje-li cena díla uvedená V této smlouvě částku 50.000,- Kč bez DPH, je Objednatel jako státní
příspěvková Organizace povinen tuto smlouvu Zveřejnit V registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, Ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany Souhlasí se zveřejněním Veškerých
informací týkajících se ZávaZkOVéhO Vztahu založeného mezi Smluvními stranami touto Smlouvou,
Zejména Vlastního Obsahu této Smlouvy, a tO V rozsahu požadovaném uvedeným Zákonem S Výjimkou
údajů, které se V registru Smluv nezVeřejňují. Zveřejnění Se ZaVaZuj e provést Obj ednatel bez Zbytečného
Odkladu po uzavření této Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu Oprávněnými Zástupci Obou
smluvních Stran, V případě povinnosti Objednatele Zveřejnit tuto smlouvu dle Zákona č. 340/2015 Sb., O
registru smluv, Ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato Smlouva účinnosti dnem uveřejnění V registru
smluv a to nezávisle na Větě první, tohoto OdstaVce.

2. Ve věcech VýSlOVně neupraVených touto Smlouvou se Smluvní vztah založený touto smlouvou řídí
Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku O Smlouvě O dílo a dalšími právními předpisy České republiky.
Smluvní Strany v Souladu s § 558 Odst. 2 občanského zákoníku Výslovně Vylučují použití Obchodních
Zvyklostí Ve SVém právním styku V Souvislosti s touto Smlouvou.

3. Tuto SmlOuVu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných Oprávněnými zástupci Obou
smluvních Stran podepsaných dOdatků k této SmlOuVě. Všechny dodatky, které budou Označeny jako
dodatky tétO Smlouvy, jSOu nedílnou součástí této SmlOuVy.

4. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha Obsahující položkovou specifikaci díla včetně ceny
jednotlivých částí díla.

5. Neplatnost některého ustanovení této SmlOuVy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

6. Podmínky této smlouvy, jež Svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, Zůstávají plně
V platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce Smluvní strany.

7. Smluvní Strany Se zavazují veškeré SpOry vzniklé Z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.

Smlouva o dílo - Obecná Strana 6 (celkem 7)`



Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 7 (celkem 7) 

 

8. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně.  

 

9. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající 

se předmětu této smlouvy.   

 

10. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí 

být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy a to: 

 příloha č. 1 - výkaz výměr  

 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

V Šlapanice dne: 31.1.2019       V Brně dne: 27.2.2019 

 

 

 

 
 
 

...........................................................                                       ............................................................ 

   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

   ředitel 

   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

    

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                   Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2019/119/Lu 

Smlouva o dílo - obecná Strana 7 (celkem 7) 

 

8. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně.  

 

9. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající 

se předmětu této smlouvy.   

 

10. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí 

být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy a to: 

 příloha č. 1 - výkaz výměr  

 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

V Šlapanice dne: 31.1.2019       V Brně dne: 27.2.2019 

 

 

 

 
 
 

...........................................................                                       ............................................................ 

   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

   ředitel 

   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

    

 

 

 

 

 

 

Číslo Smlouvy Zhotovitele: Číslo smlouvy Objednatele: Tsm/2019/119/Lu

8. Smluvní Strany se V souladu S § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., Občanský Soudní řád, Ve Znění pozdějších
předpisů, dohodly, že místně příslušným Soudem je Městský soud V Brně.

9. Touto smlouvou se ruší Veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi Smluvními Stranami týkající
se předmětu te'tO Smlouvy.

10. Smluvní Strany Se dohodly, že pro uzavření te'to Smlouvy užijí Výhradně písemnou formu a že nechtějí
být Vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato Smlouva Se Vyhotovuje Ve 2 StejnopiSech, z nichž
každá smluvní Strana Obdrží jedno VyhotOVení.

11. Nedílnou součástí te'to smlouvy jsou i její přílohy a to:
0 příloha č. 1 - Výkaz Výměr

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Šlapanice dne: 31.1.2019 V Brně dne: 27.2.2019

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC.
ředitel
Fakultní nemocnice u sV. Anny V Brně

Smlouva 0 dílo - obecná Strana 7 (celkem 7)`



Číslo
N-01 59

N-0160

N-01 52

N-O163

Ill-0155

[14179

til-0181

Ill-0153

:4.0194

til-0202

N-0204

N-0206

Název Rozměr
skřiň policová, otevřená BOOMDOHBSO rı1m
použitý materiál snadno omyvatelný, dezinl'ıkovatclný, ekologický, tepelně, chemicky
a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o skodllvlnách, namáháně hrany
olepeny ABS hranou, min. 4 polıc s możnostl rektii'ıkace, sokl pevný,
vcetne silikonoveho těsnění

skřit'l policová 1-dvéřová, uzan'lykateiná 4501510071850 mm
použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfıkováteiný, ekologický, tepelně, chemicky
a mechanicky odolný, vyhovující pl'lslusným normám o skodlivinách, namáhané hrany
oíepeny ABS hıanou, min. 4 polic s možností rektiiıkace, 1 par kllcù, Sokl pevný
vcetně silikonoveho těsnění

skříň policová 2-dvél'ová, uzamykateíná BODMOOHBSO mm
použitý materiál snadno omyvatelný, dezınflkovateiný, ekologický, tepelné, chemicky
a mechanicky odolný, vyhovuJici příslušným normám o Škodtivinach, namáhané hrany
olepeny ABS hranou, min 4 polic s možností rektifikace, 1 pár klíčů, sokl pevný
včetně silikonoveho tésnáni

Skříň policová 2-dvéřová, uzamykateiná 600i400ř1850 mm
použitý material snadno omyvatelný, oezınfikovateiný, ekologický, tepelné, chemicky
a mechanicky odolný, vyhovujlcí pilslušným normám o skodlivinách, namahane hrany
oiepeny ABS hranou, min. 4 polic s možnosti rektiřikace, 1 par kllcù, sokl pevný
vcetne silıkonového těsnění

skříň policová 2-dvéiová, uzamykatetná 8001'60011850 mm
použitý material snadno omyvatelný, dezınñkovaielný, ekologický, tepelně, chemicky
a mechanicky odolný, vyhovující piislusnýrn normám o Škodlivlnach, namahaně hrany
olepeny ABS hranou, min. 4 polic s moznosti rektifikace, 1 pár klicù, soki pevný
vcetne silikonového tésnênl

skřiñ šatní 14:!véi'ová, uzamykatelná 3001500111350 mm
použitý materiál snadno omyvatelný, dezınfıkovateiný, ekologický, tepelně, chemicky
a mechanicky odolný, vyhovující přislusným normám o skodtivırıách, namáháně hrany
olepeny ABS hranou, police v horni a spodní casti skilnè, Šatní tyc, uzamykaielná,
1 par kliců, sokl pevný včetně silikonováho těsnění

Skl'lñl'ia Závěsná na úkiidové potřeby, kovová, uzamykatelná 1050i350l60'0 n'Im
kovová svařovana' závěsná Skříňka, plnostěnne posuvné dveíe s vetracímı sti'ırbıhamıI
uzamykateına, 1x kovové policová., nosnost police minv 40 kg, vc. kotevnlho materiálu

skříňka policová - 2-dveřová. kovová, uzamykatetná 500í300fl'50 mm
kovová svařoval'ıa skřín, stabılni konstrukce, plnosténná dvoukiidlá dveře s vetracimı
Šteioınamı, uzamykatelna, 'IX kovová polıce, nostnost police min 40 kg, kovový sDkI

skříň na dokumentaci pacietnù (kartotéka), 5-ti zásuvkova, formát A5 5201'62011400 :11m
kovová kartotěka se svařovaným korpusern, pro možné umístění dokumentů [celkové rozměry)
formátu A5, każdà zásuvka má dvě oddělení vedle sebe pro karty formatu A5,
centrální Zámek, moznost vysunutl pouze jedne Zásuvku - zablokování vysunutl
ostatnich Zásuvek, nosnost jedne Zásuvky min. 20 kg, 100% výsuv zasuvok

věšák nástěnný, 3 háčky
nástěnný vesák - 3 háčky, kotevní Šrouby

police nástěná 4001'200 mrn
použitý material snadno omyvatelný, dezınfikovateiný. ekologický, tepelně, chemicky
a mechanicky odolný, vyhovující přisıusným normám o skodlivınech, namáhane hrany
olepeny ABS hranou, včetně kotevního materiálu

Skříňka závěsná. Otevřená - atyp B201300I750 mm
použitý materiál Snadno omyvatelný, dezınfikovatelný, ekologický, tepelné, chem:cl‹y
a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám 0 Škodllvınach, namáhani'ž hrany
oìepeny ABS hranou 2 poli: s možnosti rok'tri'ikace, uzpùscbano dle sklonu stěny,

ks
1 ks

3ks

20 ks

1ks

1ks

12 ks

3ks

1ks

5ks

21 ks

DPH
21 ĚŤI

21 Ef.

211'-

21 'z'ı

21 'JG

215“.

21 'i'ı

21 'øi'ı

217.

21 'in

21 °v'ı

CENA KSlbeI DPH CELKEM bez DPH CENA KS! vč. DPH CELKEM VČ. DPH
2 875 Kč i

2 925 Kč

3 375 Kč

3 875 Kč

4 500 Kč

2 A126 Kč

4 706 Kč

4175 Kč

8931 KČ

275 Kč

750 Kč

1 375 KČ

2 875 Kč

B 775 Kč

67 500 KČ

3 075 Kč

4 500 Kč

29115 KČ

141191417.“

'1175 Kč

44 556 KČ

5775 Kč

750 KČ

1 375 KČ

3 4179 Kč

3 539 Kč

4004 Kč

4 655 Kč

5445 Kč

2 936 Kč

5 695 Kč

5 052 Kč

10 807 Kč

333 Kč

500 KČ

i 664 Kč

3 479 Kč

1061BKČ

81 675 Kč

4 EBS Kč

5445 Kč

35 229 KČ

1? 004 Kč

5 052 Kč

54034 Kč

B 988 KČ

900 Kč

1664 KČ.



N-0210

"-0214

N-021 5

N-021 E

51-021?

lvl-0219

[NI-0220

N~0303

N-031 2

N-031 3

14-0314

[kl-0315

vcetne kotevnlho materiálu

Skříňka závěsná. otevřená
použitý materiál Snadno omyvatelný. deziniıkovatelný. ekologický. tepelně, chemıcky
a mccl-ıanıcky odolný. vyhovující pílslušným normám o Škodlivinách. namahane hrany
olepeny ABS hranou. 2 polic s moznosti rektiiıkace. vcetne kotevnlho materiálu

skříňka závěsná. otevřená
použitý maten'ál snadno omyvatelný. dozınflkovatelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanicky odolnýI vyhovující přistusným non'nam o Škodlivirıach. namahané hrany
otepeny ABS hranou. 2 polic s moznosti rektifikace. vcetne kotevního materiálu

skříňka závěsná, otevřená
pouzıtý materiál snadno omyvatelný, dezınlikovatelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovujlcí příslušným normám o Škodlivinách. namáhanè hrany
olepeny ABS hranou. 2 polic s možností rektiflkace. vcetne kotevnlho materiálu

skříňka Závěsná. otevřená
pouzity material snadno omyvatelný. dezinľıkovalelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující píislušným normám o Škodlivinách. namáhane hrany
olepeny ABS hranou. 2 polic s možnosti rektil'ıkace. vcetne kotevního materiálu

skříňka závěsná. otevřená - atyp
použitý material Snadno omyvatelný. dezinfikovatelný. ekologický. tepelně. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující pííslušným normám o Škodlıvinách. namáhane hrany
olepeny ABS hranou. 2 polic S možnosti rektiflkace. uzpùsobana dle sklonu stěny.
vcetne kotovnlho materıálu

skrıı'ıka závěsná. prosklená. uzamykzreıná
použitý materiál Snadno omyvatelný. dezinhkovalelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanický odolný. vyhovující příslušným normám o Škodlivinách. namáhane hrany
olepeny ABS hranou. 2 polic s moznosti reI-rtiflkace. prosklená. uzamykatelna.
'l par klíčů. vcetne kotevnlho materiálu

Skı'lı'ıka závěsná. prosklená. uzamykatelná
DDużitý materiál Snadno omyvatelný. dezinflkovatelný. ekologický, tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám o Škodl'rvı'na'ch. narnáhanif.I hrany
olepeny ABS hranou. 2 polic s možností roklifikace. prosklená. uzamykalelna.
1 pár kliůù. včetně kolevnlho materiálu

stúl pracovní
pracovní deska Z Iam. DTD tl. 25mm Opatřena ABS lI. 3mm. 1x nerezová průchodka
v desce. kovové nohy. nohy opatíeny stavitelnou rektilikacl. použitý materiál
snadno omyvatelný. dezinflkovatelný. ekologický. tepelné. chemicky a mechanicky
odolný. vyhovující přislusným normám o Škodlivinach

stùl pracovní
pracemi deska Z lem. DTD ll 25mm opatřena ABS lIV 3mm. 1x nerezová prùcI-ıodka
v desce. kovové nohy. nohy opatřeny stavitelnou rekiil'ıkacl. držák pro pocitac
použitý materiál snadno omyvatelný. dezınfikovatelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám o Škodllvinach

stùl pracovni - atyp
pracovni deska z Iam. DTD tI. 25mm opatrena ABS tl 3mm. 2x nerezová prùchocíka
v desce. kovové nohy. nohy opalíeny stavitelnou rektifikací. držák pro pocitac
použitý material snadno omyvatelný. dozınfikovatelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující pílslušným normám o skodlıvinach. zkosení hrany
stolu dle stěny

Słùl pracovni
pracovní deska z Iam. DTD II. 25mm opatřena ABS tl. 3mm. 2x nerezová prùchodka
v desce. kovové nohy. nohy opatřeny stavılelnou roktifikaci. drża'k pro pocitac
použitý materiál snadno omyvatelný. dezinflkovatelný. ekologický. tepelne. chemicky
a mechanicky Odolný. Whovu'jlci plisluêným normám o Škođlivináol'ı

stùí pracovni

1131108001750 mrn
[celkové rozměry)

1400l300í'í'50 mm
[celkové rozměry)

1500l300fi'50 mm
icelkové rozměry}

1600l300l750 mrn
(celkové rozměry)

'[620ı'300fl'50 mrn
(celkové rozměry)

900I300l'500 mm
[celkové rozměry)

1000f300i500 mm
jceíkové rozměry)

1300.1'500ı'750 mm

1200ı'7001'750 rTIITI

1400I700ł750 mm

1 40017001750 mrt'l

'lSOOITODIYSU Irím '

2ks

6ks

1ks

3ks

1ks

1ks

Tks

1ks

1ks

1ks

5ks

2ks

21 'ň

21 'ní

21 'ň

21 'ıiı

21 'L

21 'r'ı

21 ľı

21 'Xı

21 'ż'ı

21 'fl'ı

21 1'-

21 'Í'

1 T50 Kč

2 375 Kč

2 375 KČ

2 3?5 Kč

2 31'5 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

4 250 Kč

4 250 Kč

:1250 Kč

3 500 Kč

14 250 KČ

2 3?5 Kč

T125 Kč

2 37'5 Kč

4 000 Kč

28 000 Kč

4 000 KČ

4 000 Kč

4 250 Kč

21 250 Kč

H 500 Kč

2113 Kč

2 874 Kč

2 SˇN Kč

2 874 Kč

2 BN Kč

4340Kč

4840 Kč

4540Kč

4 840 Kč

5143 Kč

5143 Kč

5143 Kč

4 235 Kč

127243 Kč

2 8M Kč

8521 KČ

251'4 Kč

4340Kč

33 880 KČ

4840 Kč

4840Kč

5143 Kč

25T13KČ

10 285 Kč



til-0316

N~031T

N-031B

N-0320

lvl-0321

[Nl-0354

N~03T0

N-0380

[+0381

pracovni deska Z tam' DTD tl. 25mm opatřena ABS tl. 3mm, 2× nerezová prùchodka
v dosud. kovové nohy. nohy opatřeny Slavıtelnou rektil'rkací, držák pro počítač
použitý materiál Snadno omyvatelný. dezinfikovatelný. ekologický, tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným non-nám o skodtivinach

Stůl pracovnl -
pracovní deska Z íam. DTD tl. 25mm opatřena ABS tl. 3mm, 2× nerezová průchodka
v desce. kovová nohy, nohy opatřeny stavıteínou rektiřrkacl. držák pro počítač
použitý materiál snadno omyvatelný. dezınfikovatetný, ekologický. tepelná, chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám o Škodlivinàch

stůl pracovní - atyp
pracovní deska Z íam. DTD tl 25mm opatřena ABS tl. 3mm. 2× nerezová průchodka
vdesce. kovové nohy. nohy opatřeny stavitelnou rektitíkacl4 držák pro pocitac
použitý materiál snadno omyvatelný. dezinfikovatelný. ekologický. tepelne4 chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám o skodlıvirrásh. csenl hrany
SloíLI dle stěny

stul pracovni
pracovní deska Z tam. DTD tl. 25mm opatřena ABS tl. 3mm, 2): nerezová prüchodka
v desce. kovové nohy. nohy opatřeny stavitelnou rektitıkací. držák pro pocltac
použitý materiál snadno omyvatelný. dezinfikovalelný, ekologický. tepelné. chemický
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám o skodlrvinách

stúl pracovní
pracovní deska Z lam. DTD tl. '35mm opatřena ABS tl. 3mm. 2x nerezová průchodka
v desce. kovové nohy. nohy opatřeny stavítelrrou rektˇrlikacl. držák pro pocltac
použitý material Snadno omyvatelný. dezinfikovatelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám o Škodlıvinách

Stůl pracovní - atyp
pracovni deska Z íam. DTD tl. 25mm opatřena ABS tt. 3mm. 2x nerezová průchodka
v desce. kovovràI nohy, nohy opatřeny stavitetnou rektil'ıkact. držák pro poćltac
použitý materiál snadno omyvatelný. dezinfikovatelný, ekologický. tepeine, chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám o skodlıvinách. Zkosení hrany
stolu dle stěny

stůl jídelní
4 ocelové nohy spojene rámovým Iubem pod jídelní deskou v uzavřeném tvaru
nohy tvořeny ctvercovým profllen'ı cca 30×30mm s vnějším ergonomıckým rádiusern
cca 5mm. horizontální rám proíìlu cca 40x30mm s vnejslrrl ergonomic radiusem
cca 5mm. stolová deska Z Iam DTD tI min 18mm, hrana ABS tl. 2 mm v barvě
desky. možnost výskovê rektit'ikace 10mm
použitý material Snadno omyvatelný. deziníıkovatelný, ekologický. tepelná. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující přísíusným normam o skodtivina'ch

stolek konferenční
4 ocelové nohy spojene- rámovým Iubem pod pracovní deskou v uzavřeném tvaru.
nohy tvořeny ctveroovým profilem s vnejsím ergonomickým rádıusem.
stolové deska 2 ian'l. DTD tl. 18mm. hrana ABS tl. 2 n'rm v barvě desky,
možnost výškové rekt'rí'ıkace. opatřen polici
použitý materiál snadno omyvatelný. dezinfikovatetný. ekologický. tepelně. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovujtcí příslušným normám o skodlivınach

kontejner pojízdný 4 Zásuvky. uzamykatetný
mobilní podstolový Šuplíkový kontejner. vyrobeno Z tam` DTD min tlout'ky 18mm,
veskere hrany ABS tIouŠl'ky min 2mm. vybavení 4ks centrálně uzamykatel suplíkù.
Čeřnýml plastovýmı kolečky pro tvrdý povrch
použitý materiál snadno omyvatelný. dezinflkovetelný. ekologický. tepetne. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovující příslušným normám D Škodllvtnách

kontejner pojlzdný 1-dveřový. uzamykotelný
mobilni podstolový suplikovy kontejner, vyrobeno Z tam DTD mırt tloutky 'lćlrnrrı4
veskere hrany ABS tloušťky rnın 2mm. vybavení 4ks centrálně uzamyketel Šuplíkù

1 GODHOOJTEO rnm

170017001'750 mm

1BOOÍTOOIT50 mm

2000r'700l750 mm

2000115001750 mm

1400ı'7001750 rnrn

BDOIBOOMSO mm

'_TRS

1ks

1ks

1ks

1ks

24 ks

6ks

21 'á

21 'In

21 'Ř

21 'ı'ı

21 'i'ı

21 'fı

21 'vt

21 'ln

21 'v'n

4 625 Kč

4 625 Kč

4 525 Kč

5125 Kč

5125 Kč

2125Kč

1 T50 Kč

4 250 Kč

4250 Kč

32 375 Kč

4 625 Kč

4 625 Kč

5125Kč

5125 Kč

2125Kč

1 750 Kč

102 000 Kč

25 500 Kč

5596 Kč

5 596 Kč

5 595 Kč

6 201 Kč

6 201 Kč

2 571 Kč

2118 Kč

5143Kč

5143 Kč:

39 174 Kč

5 596 Kč

5 596 Kč

6 201 Kč

6 201 Kč

2 571 Kč

2118Kč

123 420 Kč

ED H55 Kč



"43501

fil-0502

H‹0504

11-0505

11-0512

11-051 3

N-051 4

11-0530

11-2023

til-4525

»4530

cemýmı plastovými kolecky pro tvrdý povrch
použitý materıal Snadno Omyvatelný. dozınfıkovalelný, ekologický. tepelně. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovujícl plislušným normám o Škoollvlnách

židle pevná - koženka -
rozmer cca 590x580×040mm. vyska sedáku cca 440 mm. kostra ocelová ctylnoha.
kombinace lrubkytl tyc plochá. kovové Části ve vzhledu dle noh stolů.
šitý Čalounèný Sedak i oporak. opěrák stiednl. plastový kryt sedáku cen-tý.
colounenl koženka. garantovaná nosnost rninv 120 kg

Židle pevná -látka
rozmer cca 590×580x840mm. výška Sedáku cca 440 mm. kostra ocelová ćtylnoha.
kombinace trubky! tyć plochá. kovové casti ve vzhledu dle noh Stolù.
Éılý calounêný sedákıˇ cperák. operak sllednl. plastový kryt sedáku cerný.
calounènl látka. 100% polyester. Martlndate 100000. stalooarevnost na Světle 6.
stálobarevnost v otéru 4. żmolkorvanl 5. garantovaná nosnost mın. 120 kg

židle pcjlzdnà s područkami - koženka
rozmer cca 600x600x1000-1210mm. vyska Sedaku min` 470›570mm`. vysoky' ooerák.
Synchronni mechanika (synchronnl pohyb opèradla a Sedáku, możnost blokace Sklonu
operadla min ve ttyfech poziclch. moznost nastavenl mechanızmu dle váhy uživatele).
plynový plsl. kolečka pro tvrdý povrch. ktlż nylon cerný. výškově stavitelné podrucky.
calounenl koženka. garantovaná nostnost min. 120 kg

zıoınfl.ı pnjızdná S područkarnl _ látka
rozmer cca 600×600x1000-1210mm. výška Sedàku min. 470-570mm; vysoký opérák.
synchronnl mechanika (Synchronnl pohyb opéraclla a sedáku. moznost blokace Sklonu
operaclla min ve ctylech poziclch. možnost nastaveni mechanizmu dle váhy uživatele).
plynový plst. kolecka pro tvrdý povrch. kllż nylon cerný. výŠkizivtäı Stavitelné područky,
calounénl látka. 100% polyester. Martindale 100000. stalooarevnost na světle 6.
slalobarevnost v cleru d. żmolkovánl 5. garantovaná nostnost min. 120 kg

lavice do čekárny - dvě mlsta
použitý material snadno omyvatelný. dezinfıkovatelný. ekologický, tepelné. chemıcky
a mechanicky odolný. vyhovujlcl plísluàným normám o Škodlıvinach. stabilni konstrukce,
Čalounénl koženka

lavice do cekarny - tři mtsta
použity matenal Snadno omyvatelný. dezınfikovetelný. ekologický. tepelné. chemicky
a mechanicky odolný. vyhovujìcl pllslušným normám o Škodlivinach. stabilni konstrukce.
Čalounènl koženka

lavice do čekárny - ctyl'i mlsta
použitý materiál snadno omyvatelný. dezinfikovalelný. ekologický. tepelně. chomıcky
a mechanicky odolný. vyhovuilcl příslušným normám o Škodlivinách. stabilni konstrukce.
čalounënl koženka

křeslo odpočinkovè - látka
křeslo celocalounené s pooruckarnr. výška sedáku cca 400mm. korpus vypenérıý studenou
pěnou s ocelovou výztuhou. kostra ocelová ctyl'nohâ. calounénl látka.
Martindate 100000. stálooarevnost na Světle 6. Sta'lobarevnost v olëru 4. żmolkovànl 5.
garantovaná nosnost min. 120 kg

regál. 5 polic SOOISOOI'IBSO mm
5~polıc. odolný. kovová konstrukce. omyvatelný material. možnost dezınlekce. povrch
police hladký. nosnost police alespoň 'ř5kg. výškové rektifikace polic

Skříňka Závěsná, otevřená 21 SOISOOITSO mn'ı
poużıtý material Snadno omyvatelný. dezinlıkovatelny. ekologicky. tepelné. chemicky [celkové rozmery)
a mechanicky odolný. vyhovujlcl přlsluŠnym normám o Škodlivınách. namahane hrany
Glc-pony ABS hranou. 2 polic s možnosti rektifikace. vršelnë tevnlho materiálu

stúl iaboratornl - atyp i GSOITOOIBSD mm
pracovni deska postlorroflng tI Eemm opatřena ABS tl 3mm. 1x norezova pruchookc

4ks

4ks

7ks

12k;

2ks

1ks

2ks

1ks

3ks

1ks

1ks

21%

21 'á

21'lı

21%

21%

21%

21 'ı'n

21 '/ı

21%

21 '.~'ı

21 'ı'n

1088 Kč

1 088 Kč

2553Kč

1 650 KČ

2 721 Kč

3 955 Kč

4 720 Kč

4 808 Kč

2 363 Kč

41 875 KČ

2 438 KČ

4 350 Kč

4 350 KČ

17 938 KČ

19 800 Kč

5 443 Kč

3 958 KE

9440Kč

4 803 KČ

7 000 KČ

4 875 Kč

2 438 Kč

1315Kč

1316Kč

3101Kč

1 597 KČ

3 293 Kč

11 70'! Kč

5711Kč

5 B1? KČ

2 859 Kč

5 859 Kč

2 5-19 Kč

5264 Kč

5264 Kč

21 704 Kč

23 558 Kč

5 535 Kč

4 787 Kč

11422KČ

5817Kč

8 576 KČ

5899 KČ

29119 Kč



til-4531

N4532

N4533

N-4534

N-4535

T6415

v desce. podnož kovová. nohy opatřeny slavıtelnou rekliřıkací. použitý material
Snadno omyvatelný;fdezinlíkcıvatelný. ekologický. tepelné. chemicky a mechanicky
odolný. vyhovující příslušným normám o Škodlivínacl'ı. stabilní konstrukce stolu.
Zkosení hrany stolu dle steny

Stůl laboratorní i n o V.
pracovní deska postforrning tl. 28mm opatřena ABS tl. 3mm. 1x nerezová prùchodka
v desce. podnož kovová. nohy opali'eny stavitelnou rektiflkacl. použitý materiál
snadno omyvatelný. dezınfikovatelrrý. ekologický. tepelne. chemicky a mechanicky
odolný. vyhovující příslušným normám o Škodlivinách. Stabilní konstrukce stolu

Stůl laboratornl
pracovní deska postlorrning tl. 25mm opatřena ABS ll, 3mm. 1x nerezová průchodka
v desce. podnož kovová. nohy opatřeny stavitelnou rektilíkací` použitý materiál
snadno omyvatelný. oezinfikovatelný. ekologıcký. tepelné. chemicky a mechanicky
odolný. vyhovujícl příslušným normám o Škodlivínách. stabilni konstrukce stolu

stul laboratorní - atyp
pracovni deska postformıng tl. 28mm opatřena ABS tl. 3mm. 1× nerezová průchodka
v desce. podnož kovová. nohy opatřeny stavitelnou rekliřıkací. použitý material
Snadno omyvatelný. dezintíkcvatelný. ekologický. tepelné. chemicky a mechanicky
odolný. vyhovující plisíušným norrnarrı o Škodlrvínach. stabilní konstrukce stolu.
Zkosenl hrany stolu dle Stěny

stùl laboratorní
pracovní deska postforming tl. 28mm opatřena ABS tl. 3mm. 2× nerezová prùchodka
v desce. podnož kovová. nohy opatřeny stavitelnou rektifikací. pouzity material
Snadno omyvatelný. dezínt'ıkovatelný. ekologický. tepelně.-r chemıcky a mechanicky
odolný. vyhovující příslušným normám o Škodllvinách. Stabilní konstrukce stolu

stùl laboratorní
pracovni deska postlon'rıing tl 28mm opatřena ABS tlI 3mm. 2x nerezová prùchodka
v desce. podnoż kovováI nohy opatřeny stavitelnou rektiflkací. pouzity materiál
snadno omyvatelný. dezinflkovateíný. ekologický. tepelně. chemicky a mechanicky
odolný. vyhovující příslušným normám 0 Škodlivinách. stabilní konstrukce StoluI
držák pro pocitac

židle pojízdná s opěrou zad. výškově stavitelné
stabilni kovová konstrukce. nosnost min. 110 kg. staviteína výška. sedak a operak zad
5 lehce umyvatelný povrch ze zdravotně nezávadneho a dezınflkovatelnono materıálu

Všeobecně pro modulární skříňový systém:

TOOÍBODIBSO mm

BUDU!! 0l850 mm

105 DIGOOlBSG mrn

14001'500l350 mm

1550.17'004'850 mm

-1ks

2ks

1ks

1ks

1ks

6ks

21 'XI

21 'ň

21 'ň

21 'l'ı

21 'v'ı

Zí'r'ı

2438 Kč 2433 Kč 29419 KČ 2949 Kč

2433 KČ 4 BTS KČ 2949 KČ 5899 KČ

2438 Kč 2 435 Kč 2 949 Kč 2 949 Kč

3125 Kč 3125 Kč 3181Kč 3781Kč

3 250 Kč 3 250 Kč 3933 Kč 3 933 Kč

4 063 Kč 24 375 Kč 4 916 Kč 23 494 Kč

Celkem bez DPH 595 349 Kč
DPH 2111 125 853 Kč

Celkem S DPH T25 212 Kč

základním konstrukćnim materiálem korpusu nelamınovanr'ı dřevotřískové deska
možnost olepe n'ı vysokotlakou lamín atovou folii

pracovni plochy kancel. nábytku - vysokotlaká laminatova lolıe hladih-'ı
kovové dily Jsou nıklovnny nebo Iakovány praskovou polyesterovou barvou dle konkrétních
požadavku (před dodávkou bude rozhrani upřesněno)
všechny pouzıté materiály snadno omyvatelné. dezınfıkovatelne. tepelné. chemicky a mechanıcky
odolné vyhovující příslušným non-nam o skodlıvınach
laminátové folie pracovnich ploch mají speciální otëruvzdornou struktum s tepelnou odolností 150
st. C l 5 mın
chemicky ınertnì [ı protı genciánovr': violcti nebo Novıkovu roztoku). namáhané hrany desek olepenyI
ABS hranou.

Zakladni barevný ton Je použit neutrální a unıveııálni světlý odstín
možnost barevnelıo zvýraznění pomocí uclıytek. pracovnimı plochami. podflożemı a barvami hran
předních ploch
možnost slndıt nábytek s barevným provedením ostatního interiéruA možnost barevné rozlisi'l
jodnotlivë organizační celkyI



POZO R:

. zakladnı sırky vsech modulovycn prvku: Spodnıch. hornıch, zasuvkovych a vvsokych skrınekısou
'150. 600 a 900 mm

přestavítelnè police - uloženy rı:ı koflıvých podpërkách S arctzcí protı nechtěnému posunutí,
zesileny prUlı průhybu zadním nákližkcfl'l
zásuvky - plastové vodotěsne výiısky zasuvek lze vflmout z kovových rıoSı-ıych Iamećku
pro přehledné ulożcni obsahu možnost výběru déiicìch pñcek
RWE PDjOZGnICQ VYHZIYDJI Qľñvilàci'iiľˇio SômDflOťil'flCihD Elel'š'lu a 5 [Il-II'I'iEi'iil'i'I üOi'BZU ľl'lăli EDKY il

tichý øhnd
skfiñky. kontejnery. Skříně dle požadavku uzamykateine

dvifka - pohlcenì hluku nárazu prì dovřeni dvířek

vnitfni plochy chráněny před námzy některých vnitřních výsuvných prvků ochrannými kolečky

prosklená dvííka Skfinëkjsou demonlovatelná a umožnují výměnu skla

Závěsy - závěsné kování hom'ıch skříněk Ser'idıtcinè ve tr'cch Smérech. zaručujic'ı vysokou nosnost.
pfršrvzıut'ıovzınr)r celokovovy za'ves overı s chriravım úhlem 230 st a nosnostı 70 kg :hrani dveře před
vyvrč'ıcenim
samodo'viraci a Samoo'tvíraci clokt po piekonánl mrtvého úhlu Est. napomáhá iehkému chodu dveñ
podnożı: _ "HI nożiıìky) - ,_' ' vyškovè ' ıı. nozićkyt “ dni uuùøøi všech
spodních skñnék a vysokých skñnl)
odnímatelná Soklyjsou tèsnèny k podlaze prużnýrn proi'riem, także DFI úklidu je nábytek chráněn
před poškozenlm

a prostor pod skflnkarni uzavřen, sokiy pod Skřiñkami ustupuji, takže nejsou poškozovány nárazy
Obuvl
veškeré nábytkové úchylky provedeny z matné nerez oceli
veškeré doplňkové kovani (Šatní tyce. Zabudovane zámkyI věšáky, nohy stolů atd ) vzhled nerez
kovové nohy pracovnich stolů barva Šedá

Veškeré technologické vybavení dodávané Slavbou musí být předem konzultova'no a následně
odsouhlaseno už` * '
Provedení nábytkové ho vybavení v jednotlivých místnostech musí být provedeno dle
dokumentace barevného řešení

interiéru a této prolektové dokumentace. Konečné provedení interiéru bude zpracováno do tzv.
schématických pohledových výkresů, které nutno před dodáním nechat Ddsouhlasit ııìivıtelern.
Před výrobou nábytkove'ho vybaveni pracoviště nutno zaměřitv

/_ *7/,ıf'66451 Sın ønicø"


